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								Profilkläder är klädesplagg med en företagslogga på. Dessa profilkläder kan användas som arbetskläder, till event, konferenser eller som gåvor till kunder eller anställda. 
Du kan få vilket klädesplagg som helst med din logga tryckt på. det kan vara allt från en mössa eller keps till en jacka eller till och med strumpor. 
Funderar ni på att köpa in profilkläder i ert företag då ska ni läsa lite här på vår sida innan ni beslutar er. Vi hjälper er att ta rätt beslut från början så ni slipper beställa en bunt med profilkläder som sedan ingen vill använda. Det första man behöver tänka på är vilka som ska använda kläderna och när och hur de ska använda kläderna. Ska det vara arbetskläder är det kanske viktigt med synlighet om de anställda arbetar nära vägen, eller att de är krypvänliga om det är till förskolepersonalen. Börja därför med att ta fram en liten guide för vilka kläderna är avsedda för och när, var, hur de kommer att användas. 
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			Produkter
		

				

				
				
								Som vi nämnde ovan kan profilkläder omfatta många olika produkter. Du kan få din logga tryckt på i princip vilket plagg du önskar. De flesta leverantörer har ett sortiment ni kan välja mellan. Ni kan med fördel beställa hem provexemplar så att ni får känna på kvaliteten och prova passformen. Tänk på att ta hem både herr och dam för det kan skilja sig åt en hel del i passform mellan de olika modellerna. 
Beroende på vilket plagg ni väljer kan det även skilja sig åt vilken typ av tryck som passar bäst. Även här kan ni beställa hem prover för att få se hur de olika trycken ser ut i verkligheten. 
						

				

				
						
					
			
								
				
			Tröjor
		

				

				
				
								T-shirts, pikétröjor, långärmade t-shirts, träningströjor, långärmade pikétröjor, hoodies med mera. Ni kan välja vilken typ av tröja som passar ert syfte med profilkläder bäst. Hos de flesta leverantörerna finns det flera olika modeller att välja mellan. Inom varje modell kan ni sedan välja olika färger. 
När det kommer till färg är det alltid viktigt att tänka utifrån sin egen logga. Färgen på tröjan ska matcha med ert tryck. En del färger går inte ihop och kommer att göra att trycket synns dåligt. Testa gärna att lägga loggan på olika färger för att se hur det kommer att se ut. 
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								När det kommer till tryck på textilier så finns det vanligtvis två olika tryck man kan välja mellan, broderi eller screentryck. Broderi är som det låter ett tryck som broderas in i tyget medans ett screentryck är som en plastbild som trycks på ditt plagg. Screentryck är det allra vanligaste både bland profilkläder men även andra kläder som man köper i butik. 
Beroende på vad man har tänkt sig för plagg och hur ens logga ser ut så kan det se bättre ut med screentryck eller broderi. 
Rådfråga med leverantören om vad som kommer se bäst ut med just er logga på det plagg ni valt. 
						

				

					

		

				
			
								
				
			Jackor
		

				

				
				
								Jackor som profilkläder kommer i många olika utföranden. Allt från sportjackor till vinterjackor. 
På en jacka kan man välja att ha ett mindre tryck på ena bröstet, ett jättetryck på ryggen, mindre tryck i nedre kanten på jackan. Ja du kan helt enkelt välja att placera ditt tryck var du tycker att det passar.
Vad man ska välja beror lite på syftet med din profiljacka. Ska det vara i arbetet och synas tydligt varifrån personen kommer kan ett stort ryggtryck vara det bästa valet. Ska det däremot vara en gåva till anställda eller kunder som de förväntas använda privat är en liten diskretare logga ett bättre val. 
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Företag
		

				

				
				
								Profilkläder köps vanligen in av företag för att användas i verksamheten eller för att använda som gåvor till anställda eller kunder. Har man anställda som behöver ha speciella arbetskläder på sig på dagarna så är det bra att köpa in profilkläder med ens logga på. Då blir det extra tydligt att den personen arbetar för företaget och kunderna får lättare att hitta rätt person för hjälp. Så även om ens klädpolicy är svarta byxor med svart t-shirt så kan en logga på den svarta t-shirten göra skillnad. Ni får även en mer enhetlig personalklädsel än om alla själva ska köpa in sina arbetskläder. 
						

				

				
						
					
			
								
				
			Profilkläderna
		

				

				
				
								Profilkläderna i ett företag kan som sagt vara av olika syften. Ett av dessa är att använda profilkläder som reklamprodukter. Företaget kan välja att använda profilkläderna för att göra potentiella kunder uppmärksamma om dem genom att dela ut profilkläder till potentiella kunder. 
Hur når man potentiella kunder med profilkläder? Jo det finns flera sätt. Ett sätt är att infinna sig på platser där ens målgrupp finns och dela ut exempelvis t-shirts med ens logga på. Annat sätt är tävlingar där vinnaren får olika profilkläder. Att tänka på är att om man inte är någon av de stora ”coola” företagen som det finns flera som gärna använder och visar upp dess logga så är det viktigt att tänka på design när man köper profilkläder i syfte som reklamprodukt. Tänk på att er logga ska vara nog synlig för att man ska se den men samtidigt nog diskret för att mottagaren ska vilja använda plagget. 
						

				

					

		

				
			
								
				
			Arbetskläderna
		

				

				
				
								Ett vanligt användningsområde för profilkläder är som arbetskläder. Här finns det allt från byggarbetare som behöver kläder som tål alla väder och som är väl synliga till en som arbetar i butik och ska ha en t-shirt i viss färg med en logga på.
Tänk er in i era anställdas arbetsvardag innan ni beslutar vilka arbetskläder som ska köpas in. En del är varma av sig, andra är frusna, en del vill gärna ha tight andra absolut inte etcetera. Prata gärna med era anställda innan också så är de delaktiga i beslutet om inköp av profilkläder som arbetskläder. 
Ju mer involverade de anställda är i beslutet ju större chans är att de kommer att trivas i sina arbetskläder. 
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
													
															
								
														
												Vad är profilkläder?
					

					Profilkläder är helt enkelt olika klädesplagg som man har förgyllt med sin företagslogga eller företagsnamn. Man kan välja vilket tryck man vill med egen design men vanligen brukar det vara en logga som trycks. Det kan vara allt från huvudbonad (hatt, mössa, keps) till byxor o tröjor. 


				

							
					
													
															
								
														
												Profilkläder jacka
					

					Att ta in en jacka som profilkläder går alldeles utmärkt. En jacka kommer även alltid att vara synlig som yttersta plagg. Det går bra att trycka sin logga på profiljacka för vinterjacka, träningsjacka eller arbetsjacka. Det finns alla möjliga modeller och färger på jacka som profilkläder. 


				

							
					
													
															
								
														
												Profilkläder märkeskläder
					

					Det finns en del profilkläder som är märkeskläder. Titta hos din leverantör för tryck på profilkläder. Har de inte det märke du är intresserad av kan du säkerligen köpa in de märkeskläder du är intresserad av och sedan trycka din logga på dem. 


				

							
					
													
															
								
														
												Profilkläder träning
					

					Ja visst kan du få profilkläder för träning. Det finns alla typer av träningskläder att välja mellan. Kanske vill ni sponsra ett lopp med träningskläder eller en idrottsprofil eller varför inte ett idrottslag. Kanske vill ni bara uppmuntra personalen till att röra på sig och ge dem träningskläder som gåva. Vad ni än har tänkt er med era profilkläder för träning finns det ett plagg att hitta som ni kan trycka upp er logga på. 


				

							
					
													
															
								
														
												Arbetskläder med eget tryck
					

					Arbetskläder är ett av de vanligaste användningsområdena för profilkläder. Det är ofta av stor vikt att man tydligt ser på arbetskläder var personen arbetar. Detta underlättar på flera sätt för kunder och andra som rör sig i närheten. Ni kan välja att trycka eget tryck på era arbetskläder, en logga, ett företagsnamn, personens namn eller annan text, ex arbetsledare. 


				

							
					
													
															
								
														
												Profilkläder med eget tryck
					

					Profilkläder kan tryckas med eget tryck. Ni kan välja er egen design med er logga eller text, eller bild. Vad ni än önskar trycka går bra. Se bara till att det inte är något som är varumärkesskyddat. 
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